Agilent Infiniium
90000 X 系列示波器
技术资料
为您提供 32 GHz 真正硬件模拟带宽
16 GHz 至 32 GHz 实时示波器
为您提供 32 GHz 真正硬件模拟带宽
需要高带宽?
在部署领先的高速串行总线设计时，例如光纤通道、

硬件技术的瓶颈，只能采用别的技术来间接提高其示波器
的测试带宽。但是，这些方法毫无疑问会增大仪表本身的
噪声和失真，对测量产生不利影响。
Agilent Infiniium 90000 X 系列示波器可以为您提供全
球最高实时测量带宽以及目前最高的测量精度。
历时五年精心研发的定制前端技术带来了当今带宽最高的
实时示波器, 可以让您信心十足地捕获低至 13 ps 的上升时间。
带宽可升级
您可以按您今天的
需要购买当前所需
带宽，并在未来根
据您的发展将带宽
升级至 32 GHz
模拟带宽 采样率 存储深度
型号 2 通道 4 通道 2 通道 4 通道 4 通道
DSA-X93204A 32 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
DSO-X93204A 32 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
DSA-X92804A 28 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
DS0-X92804A 28 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
DSO-X92504A 25 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
DSA-X92504A 25 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
DSO-X92004A 20 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
DSA-X92004A 20 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
DSO-X91604A 16 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
DSA-X91604A 16 GHz 16 GHz 80 GSa/s 40 GSa/s 2 Gpts
2
业界最全面的应用软件
时间就是一切，您需要一种工具帮助您在信号分析过
程中洞若观火。从串行总线调试与一致性测试到抖动测量

33 cm x 43 cm x 23 cm 28 cm x 43 cm x 51 cm 27 cm x 43 cm x 48 cm
精确探头 没有 没有 有
去嵌入 有 有 有
技术资料 5990-3746ECHCN 5989-7819CHCN 5990-5271CHCN
Agilent Infiniium 系列
Agilent Infiniium 系列包括带宽 600 MHz 至 32 GHz 的产
品。根据以下的选型指南，确定最适合您需求的型号。
25
通过特定的选件与软件来加快常见工作进程，从而充分利用您在示波器方面的投资。只需简单的三个步骤即可配
置 Infiniium X系列示波器。如果在订购示波器的同时购买选件，请使用选件编号; 如果已经购买了示波器，订购选件时
请使用型号。
为您提供 32 GHz 真正硬件模拟带宽
立即配置高性能实时示波器解决方案
1. 选择主机、存储器和选件
主机: 示波器 描述
DSAX93204A 32 GHz 信号分析仪 *
DSOX93204A 32 GHz 数字信号示波器
DSAX92804A 28 GHz 信号分析仪 *
DSOX92804A 28 GHz 数字信号示波器
DSAX92504A 25 GHz 信号分析仪 *
DSOX92504A 25 GHz 数字示波器
DSAX92004A 20 GHz 信号分析仪 *
DSOX92004A 20 GHz 数字示波器
DSAX91604A 16 GHz 信号分析仪 *
DSOX91604A 16 GHz 数字示波器
所有型号均配有电源线、键盘、鼠标、触笔、校准电缆、扳手和同轴适配器。
* DSA 型号配有 20 Mpts 存储器、EZJIT、EZJIT+、降噪软件和串行数据分析软件。
存储器: 描述 选件
20 Mpts/ch 存储器 DSOX90000A-020
50 Mpts/ch 存储器 DSOX90000A-050
100 Mpts/ch 存储器 DSOX90000A-100
200 Mpts/ch 存储器 DSOX90000A-200
500 Mpts/ch 存储器 DSOX90000A-500
1 Gpts/ch 存储器 DSOX90000A-01G
2 Gpts/ch 存储器 DSOX90000A-02G
10 M 存储器属于标准配置, 用户可添加选件以获得期望的容量
选件: 描述 选件 型号